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„Nowe doświadczenie szansą na zatrudnienie" - projekt współfinansowany ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

 

Dnia 31.05.2014 r. Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie z sukcesem zakończył realizację projektu pn. 
 spółfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w „Nowe doświadczenie szansą na zatrudnienie"

ramach Europejskiego Fundusz Społecznego.

W projekcie wzięło udział 31 osób bezrobotnych (13 kobiet oraz 18 mężczyzn) powyżej 50 roku życia, 
zamieszkujących teren powiatu koszalińskiego. Z powodzeniem projekt zakończyło 29 osób (13 kobiet 
oraz 16 mężczyzn). Wspólnie z lokalnymi przedsiębiorcami udowodniliśmy, że osoby po 50 roku życia, 
potrafią wykorzystać posiadany potencjał i doświadczenie zawodowe, a pracodawcy mogą być 
usatysfakcjonowani wykonywaną przez nich pracą. Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie osiągnął cel 
projektu jakim było podniesienie poziomu aktywności zawodowej uczestników projektu oraz stworzenie 
im szans na zatrudnienie.

Uczestnicy projektu zostali objęci doradztwem zawodowym (Indywidualnym Planem Działania), wzięli 
udział w warsztatach aktywnego poszukiwania pracy, a następnie zostali skierowani do odbycia 12 
miesięcznego zatrudnienia subsydiowanego – prac interwencyjnych u lokalnych przedsiębiorców, którzy 
wspólnie z PUP podjęli wyzwanie realizacji projektu.

 

Projekt umożliwił uczestnikom:

podniesienie wiedzy dotyczącej własnych predyspozycji i możliwości zawodowych;
nabycie umiejętności poruszania się po rynku pracy;
nabycie nowych umiejętności praktycznych i doświadczenia zawodowego w miejscu pracy.

Udział w projekcie zagwarantował uczestnikom powrót na rynek pracy, a także dał poczucie 
niezależności dzięki możliwości zarobkowania w ramach zatrudnienia subsydiowanego. Wymiernym 
efektem realizacji projektu jest utrzymanie zatrudnienia po zakończeniu udziału w projekcie przez 29 
uczestników projektu. Na realizację projektu Urząd Pracy wydatkował 422 750,04 zł., a przedsiębiorcy 
wnieśli swój wkład w wysokości 362 646,10 zł.

Realizacja projektu trwała od 01.11.2012 roku do 31.05.2014 roku.

Człowiek najlepsza inwestycja
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